
 

 

Kilke-viesti: Tammikuu 2010 

Tämä on kuukausittainen tietopaketti Kilkkeen tekijöille ja muille sidosryhmille. Kilkkeen 
kuukausiviesteihin on koottuna ajankohtaista asiaa Kilkkeestä. Kirje sisältää hiukan mennyttä ja 
jonkin verran tulevaa. Kokoamme lisätietoa Kilkkeen Internet-sivuille osoitteeseen 
www.partio.fi/kilke samaan tahtiin faktojen päivittyessä. Sivuille on myös kerätty kaikki tähän 
mennessä ilmestyneet Kilke-viestit www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet. 

Kilkkeen tekijä! Mikäli haluat tiedottaa Kilke-viestissä, toimita aineistosi partiomediaryhmän 
mestarille Taru Särkälle: taru.sarkka@partio.fi. Muistathan myös pitää osa-alueestasi nettisivuilla 
julkaistavan tiedon ajan tasalla. Nettisivujen aineistot toimitetaan nettisisältömestarille Heikki 
Laurilalle: heikki.laurila@partio.fi 

 

Leirin tekeminen 
 Toimintaterveisiä leiritoimikunnalta 
 Lehdistöpalvelu kaipaa kuumia uutisvinkkejä 

 

Hyvä tietää, kiva kuulla! 

 Troopsterin avulla suomalainen lippukunta ja ulkkariryhmä löytävät toisensa 
 KV-ilmoittautumisen kakkosvaihe on käynnistynyt 

 

 

 Tekniikan tarvelomake piti palauttaa joulukuun aikana. Jos jostain syystä se on jäänyt 

tekemättä, täytä se saman tien ja pistä eteenpäin. 

 

 
 Ilmoittautumisaikaa on jäljellä 22.1. saakka. Ilmoittautumiset kipuavat nyt kohti tuhatta, 

määrä räjähtää Taruksen kokemusten mukaan ilmoittautumisien viimeisellä viikolla.  

Ohjeet ilmoittautumiseen: www.kilke.fi/ilmoittautuminen 

 

Tässä Kilke-viestissä: 

Tulevat 

Menneet 
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Leirinjohtajan blogikirjoitus, kirjoitettu 10.01.2010 klo 20:41 

 http://www.kilke.fi/kilkkeet/blogit/kilkekulma/2010/01/10/kohti-kilketta 

 

”Vuosi on vaihtunut ja tänä vuonna pidetään kuudes suurleiri Kilke. Samalla juhlitaan 

partioliikkeen 100-vuotista taivalta Suomessa. Leiriä tehdessäni on välillä tuntunut, että asioita on 

vielä hirmuisesti levällään. Vastauksia kaikkiin kysymyksiin ei vain vielä ole. Nyt onkin käärittävä 

hihat kaikilla organisaatiotasoilla ja aloitettava työt suunnitelmien hiomiseksi toimiviksi. 

Kokonaisuus ratkaisee Kilkkeen onnistumisen. Pienet palaset hyvin nivottuna toisiinsa takaavat 

toimivan lopputuloksen. Mikäli leirin aloitus ei toimi, on loppufiilistä leiristä vaikea kohottaa. Sitä 

paitsi yksittäisen leiripäivän onnistumiseen ei pysty yleensä lennosta vaikuttamaan. 

Leiritoimikunnassa katseet käännetään tehtyjen suunnitelmien toteuttamiskelpoisuuteen. 

Leiritoimikunnan kokoukset muutetaan lähestymistavaltaan leiripäivien ja tapahtumien 

yksityiskohtaiseen käsittelyyn. Tähän mennessä laaditut suunnitelmat tarkastetaan ja kokeillaan 

erilaisissa simulaatioissa. Tehtyjä suunnitelmia tarkastellaan kriittisesti ja korjausehdotuksia 

tehdään tarvittaessa. Tästä ei kenenkään tekijän pidä ottaa itseensä. Tarkoitus on luoda 

erinomainen ja turvallinen leiri kaikille osallistujille. Kevään aikana on löydettävä ne leirin 

toiminnot, joita voidaan kehittää ja parantaa. Tärkeää on myös se, että suunnitelmat ovat 

ymmärrettävässä muodossa ja kaikkien saatavilla. 

Kilkkeellä yksittäinen tekijä on tärkeässä osassa. Koska hänen roolinsa on iso, tulee hänen olla 

erityisen selvillä kaikesta tehtäväänsä liittyvästä toiminnasta. Viime suurleiristä olen oppinut sen, 

että tekijöiden on oltava tietoisia yleisellä tasolla leirin vastuualueista ja siitä, miten kaikki on 

suunniteltu toteutettaviksi. ”En tiedä” - tilannetta ei saa päästää syntymään. 

Kaiken on oltava valmista 28.7.2010, ensimmäisenä leiripäivänä.” 

 Tiimien voimassaolevat, päivitetyt suunnitelmat ja viimeisimmät kokousmuistiot tulee 
löytyä Kilkkeen Teltasta https://teltta.partio.fi/SP/projektit/suurleiri/default.aspx 

 Pestitarpeet tulee täsmentää suunnitelmien päivittyessä 

 

 

Leiritoimikunnan toimintaterveisiä 
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Kilkkeellä on monenlaisia viestinnän tekijöitä. Esimerkiksi leiriradio, leirilehti ja ulkoinen tiedotus 

lehdistölle ovat kaikki omia yksikköjään. Kaikki tekevät juttuja leiristä. Leirintekijöiden on hyvä 

tietää, että leirillä voi kohdata monenlaista viestinnän tekijää. 

Leirin lehdistöpalvelu pitää sivujaan osoitteessa www.kilke.fi/medialle, jossa on jotakin muutakin 

viestinnän materiaalia. Lehdistöpalvelumestarina toimii Tiia ”Tiitu” Haapakangas. Hänen 

alaisuudessaan on 6–7 hengen tiimi tiedottaja-toimittajia. Lehdistöpalvelu pitää yhteyttä ulkoiseen 

mediaan (esim. sanomalehdet) julkaisemalla leiriä koskevia tiedotteita ja juttuja. Lehdistöpalvelu 

on jo aloittanut työnsä. Ensimmäistä tiedotetta varten haastateltiin leirinjohtajaa, 

rakennuspäällikköä ja ohjelmajohtajaa. Tiedotteita ja juttuja tehdään edelleen ennen leiriä, ja 

lehdistöpalvelun väki haastattelee vielä useita leirintekijöitä niitä varten. 

Päälliköt ja mestarit voisivat varautua tähän miettimällä, kuka tiimistä osaa kertoa parhaiten 

mistäkin asiasta. Toki yritämme aina etsiä sopivimman korkean tason tekijän haastateltavaksi, 

mutta usein tekijät tietävät itse parhaiten, kuka asioista osaa kertoa. Otamme mielellämme 

vastaan juttuvinkkejä. Me emme tiedä kaikkea leirinteosta, ja tarvitsemme siksi vinkkejä siitä, mitä 

hienoa ja repäisevää on luvassa. Miettikää tiimissänne, mitä te haluaisitte uutisoitavan, ja kertokaa 

siitä meille. 

Hyvä tietää, kiva kuulla 

 
 

Joulukuussa avautui Kilkkeen nettisivuilla "Troopster" -palvelu 

http://www.kilke.fi/english/troopster. Troosterin avulla suomalaiset lippukunnat ja Kilkkeelle 

saapuvat ulkkariryhmät voivat etsiä toisiaan ja tutustua jo ennen leiriä. Ryhmä voi tehdä 

Troopsteriin oman hakuilmoituksensa tai selailla muiden jättämiä ilmoituksia ja tutustua 

kiinnostaviin ryhmiin. 

 

Troopsterin avulla suomalainen lippukunta ja 

ulkkariryhmä löytävät toisensa 

Lehdistöpalvelu kaipaa kuumia uutisvinkkejä 

http://www.kilke.fi/medialle
http://www.kilke.fi/english/troopster


 

 

 

Kilkkeen kv-ilmoittautumisten kakkosvaihe on nyt käynnistynyt. Matkanjohtajat ovat jo jonkin 

aikaa voineet ilmoittaa joukkueensa osallistumisen. Nyt avautuu siis sivusto jolla matkanjohtajat 

voivat ilmoittaa kaikki muut ryhmän jäsenet Kilkkeelle. 

 

 SP:n ja piirien hallitukset 

 Partiotoimihenkilöt 

 Valiokunnat 

 Kilkkeen tekijät 

KV-ilmoittautumisen kakkosvaihe on käynnistynyt 

 

Jakelu 


